[image: gerb]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ  ТУРА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Шестьдесят пятое заседание

РЕШЕНИЕ № 63

19 сентября 2012 года
г. Верхняя Тура

Об утверждении депутатского запроса

Рассмотрев заявление депутата Зарипова Р. Г. об утверждении депутатского запроса,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА  РЕШИЛА:
1. Утвердить депутатский запрос (Прилагается)
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
            3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутата Зарипова Р.Г.

  Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура                                       В.И. Золотухин

                                                                                                           «_____» сентября 2012 год

	[image: ]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ВЕРХНЯЯ ТУРА

ул. Машиностроителей, 18
624320 г. Верхняя Тура Свердловской области
телефон (34344) 4-73-38,  Fax: (34344) 4-75-26
E-mail: : dumavt66@mail.ru
ОКПО 97921114  ОГРН 1069620005124
ИНН/КПП 6620011885 / 662001001

Директору
ООО «Новая энергетика»
ООО УК «Новая Энергетика-Северный округ»
Е.Н. Дюльдину

Депутатский запрос

[bookmark: _GoBack]Просим Вас предоставить в течение  10 календарных дней сметы, а так же акты выполненных работ по замене 30 метров трубопровода по                ул. Карла  Маркса и районе перекрестка с  ул. Пятой

Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура                                            В.И. Золотухин

image1.jpeg

image2.jpeg